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.6

1 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES SANCHEZ CARUAJULCA EBERTH AMERICO 1 752 27572122 0 26 12.6 1 0 39.6

2 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES PRADO BARBOZA VIRGINIA 2 67 16782231 3 6 11.3 0 0 20.3

3 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES VASQUEZ PANDURO KELVIN 3 0739 00830268 0 10 6 2 0 18

4 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES LINARES CAMACHO NORLITH 4 670 00818580 9 8 0 0 0 17

5 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES RAMOS DE LA CRUZ ANGELICA MARLENI 5 0652 16765307 0 6 8.2 0 0 14.2

6 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES MARIN VILLANUEVA JULIA ELIZABETH 6 621 27074918 2 0 11.1 1 0 14.1

7 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES BABILONIA PADILLA MARIBEL 7 596 40991876 0 0 11.6 0 0 11.6

8 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES LOZANO CORREA MARIA RITA 8 477 27049442 0 0 9.2 0 0 9.2

9 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES DIAZ VEGA DALINO 9 551 01151938 4 4 0 0 0 8

10 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES GARCIA JULCA DEYSI BEATRIZ 10 010 45763299 0 8 0 0 0 8

11 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES GONGORA CASTILLO DIGNA 11 717 00830834 0 8 0 0 0 8

12 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES FERNANDEZ GUEVARA HECTOR 12 156 01059061 0 2 5.2 0 0 7.2

13 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES RIOS LOPEZ CARLOS ENRIQUE 13 397 00825169 5 2 0 0 0 7

14 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES FERNANDEZ COLUNCHE YULIZA 14 447 73605020 0 2 0 0 0 2

15 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES SUCLUPE BELLODAS NORMA ELIZABETH 15 676 40890180 0 0 0 2 0 2

16 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES MARRUFO ALCANTARA CIRO 16 262 00835931 0 0 0 0 0 0 FECHA DE EXP. TITULO: 25-04-2002

17 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES ESTELA SUARES ROSMARI MARDELI 17 0590 40041182 0 0 0 0 0 0 FECHA DE EXP. TITULO: 17-04-2007

18 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES GARCIA NEVADO SEIN CANDELARIO 18 722 41053391 0 0 0 0 0 0 FECHA DE EXP. TITULO: 10-04-2015

19 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES LEON PEREZ AUDILA 19 0304 48791343 0 0 0 0 0 0 FECHA DE EXP. TITULO:11-09-2019

20 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES JIMENEZ USQUIANO JESUS AQUILINA 1 126 40848179 5 10 5.7 0 0 20.7

21 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES HUAMAN LEON YARELY CONSUELO 2 0241 70804269 0 2 7 0 0 9

22 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES COTRINA RAMOS JOSE LENIN 3 92 47439323 0 2 5.1 0 0 7.1

23 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES DIAZ QUISPE JAMER MERINO 1 522 46521424 0 8 10.2 0 0 18.2

24 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES MONTEZA BOCANEGRA JUAN ADALBERTO 2 0410 48589599 0 6 9.1 0 0 15.1

25 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES CORDOVA RAMIREZ ANDERSON SMITH 3 419 73658180 0 0 0 0 0 0

26 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES ROSALES CHAVEZ AMILCAR 1 8 20054764 0 6 12.4 2 0 20.4

27 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES ARANDA PASMIÑO JORGE OSWALDO 2 285 45694442 0 2 0 0 0 2

28 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES PINTADO CORDOVA LUIS   1 054 70078487 0 6 1.6 0 0 7.6

29 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES LEYVA GIL AGUSTIN 1 063 27991562 7 16 2.4 0 0 25.4

30 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES SILVA VASQUEZ REINA RAQUEL 2 228 70823445 0 14 1.2 0 0 15.2

31 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES DEL CASTILLO TUESTA DOROTEO 3 639 00838623 4 0 1.4 0 0 5.4

LITERAL "A"

LITERAL "C"

LITERAL "D"

LITERAL "F"

LITERAL "G"

LITERAL "E"

RESULTADOS FINALES DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN DOCENTE 2021
DECRETO SUPREMO Nº 015-2020-MINEDU
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OBSERVACIÓN

32 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES HUAMAN SALDAÑA CARLOS ALBERTO 668 70420049 0 0 0 0 0 0
NO APTO NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS 

33 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES LEYVA VARGAS GLADYS 0523 42010190 0 0 0 0 0 0
NO APTO NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS 

34 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES SOLANO LOZANO FANNY ELIZETH 857 74471509 0 0 0 0 0 0
NO APTO NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS 

35 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES AGUILAR TUESTA VIVIAN GLADIS 0018 00831248 0 0 0 0 0 0
NO APTO NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS 

36 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES PIZANGO LUNA MAX JORDAN 056 76817125 0 0 0 0 0 0
NO APTO NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS 

37 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES LAZO ABAD ALEX 59 48226141 0 0 0 0 0 0
NO APTO NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS 

38 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES TRIGOZO ROJAS ELVIA 843 43018375 0 0 0 0 0 0
NO APTO NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS 

39 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES VELA VELA ELSY TATIANA 770 43830618 0 0 0 0 0 0
NO APTO NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS 

40 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES PORTOCARRERO FACHIN KATHERINE SOLANGE 266 72608515 0 0 0 0 0 0
NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA 

MINIMA

41 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES CHASNAMOTE MAYAN WINSTON 434 05630545 0 0 0 0 0 0
NO APTO NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS 

42 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES ALTAMIRANO PINEDO YAMILY 0306 77389896 0 0 0 0 0 0
NO APTO NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS 

43 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES MALDONADO PANDURO LIS 142 70068065 0 0 0 0 0 0
NO APTO NO CUENTA CON TITULO 

REQUERIDO

44 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES VELASCO SOTO HECTOR 322 46963792 0 0 0 0 0 0
NO APTO NO CUENTA CON TITULO 

REQUERIDO

Moyobamba, 19 de febrero de 2021

NO APTOS


